

บัญชีราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

โครงการ ซ่อมแซมสิ่งพิมพ์ช่วยแม่ทรายคำ

ปริมาณงาน ซ่อมแซมสิ่งพิมพ์ช่วยแม่ทรายคำโดยการเรียงกล่อง Gabion บรรจุหินหินใหญ่ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาป่าเหนือ หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งผาย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ทุ่งผาย

ประมาณราคาค่าวันที่ ๒๔ มิถุนายน 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	กล่อง Gabion ขนาด 1.00x2.00x0.50 ม. ลวดโครมกล่อง 3.4 มม./ลวดตาข่าย 2.7 มม./ ลวดผูก 2.2 มม.	700.00	กล่อง	650.00	455,000.00	-	-	455,000.00	
2	กล่อง Matress ลวดโครม 2.7 มม. ลวดตาข่าย 2.2 มม. ลวดผูก 2.2 มม.	50.00	กล่อง	1,800.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
3	หินใหญ่ลักษณะขนาด 15 -30 ซม.	820.00	ลบ.ม.	369.00	302,580.00	224.00	183,680.00	486,260.00	24 กม.
4	แผ่นใยสังเคราะห์ TS-20	930.00	ตร.ม.	35.00	32,550.00	5.00	4,650.00	37,200.00	
5	งานร้อยถอบผนังช่องกั้นตลิ่ง(เดิม)	400.00	ตร.ม.	-	-	97.00	38,800.00	38,800.00	รีไซเคิล
รวมทั้งสิ้น					880,130.00		227,130.00	1,107,260.00	

หมายเหตุราคาค่าจ้างมีมติเขต ที่ อ.เมือง อยู่ที่ 20.00-20.99 บาท/ลิตร

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

นายวิชาญ วัฒนวิเศษ

(นายวิชาญ วัฒนวิเศษ)

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวิชาญ วัฒนวิเศษ)

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

นายวิชาญ วัฒนวิเศษ

(นายวิชาญ วัฒนวิเศษ)

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวิชาญ วัฒนวิเศษ)

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

4.1. K = 0.40 + 0.20 W/10 + 0.10 C/Co + 0.10 M/Mo + 0.20 S/S0

ลำดับที่	รายการ	ปริมาตร	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน				1,107,260.0000	Factor F งานอาคาร
	Factor "F" = 1.3048				1,444,752.848	- เงินค่าจ้าง 0%
						- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
						- ค่าวัสดุค่าเพิ่ม 7%
2	ค่าปรับพื้นที่โดยวิศวกร	24.00	ชั่วโมง	1,800.00	43,200.00	
3	ค่าใช้จ่าย	1.00	ฝ่าย	1,500.00	1,500.00	
	รวม				1,489,452.848	
	ค่าปรับเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				1,489,000.00	
	ค่าปรับปรุงงบประมาณเพียง				1,229,000.00	

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งไผ่

ขนาด 100.00 เมตร x 4.00 เมตร

ปริมาณงาน (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งไผ่

..... (ลงชื่อ) (ตำแหน่ง)